

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## Diernæs Ejendomme ApS

Smedebakken 18, Diernæs  
5600 Faaborg

CVR-nr. 21 81 85 77

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. april 2024



---

Jørn Caben  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Diernæs Ejendomme ApS  
Smedebakken 18, Diernæs  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 21 81 85 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. juli 1999

Hjemsted: Faaborg

### **Direktion**

Jørn Caben

### **Revisor**

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 40.484, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.690.511.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>156.435</b>	<b>482.903</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-49.108</u>	<u>-32.323</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>107.327</b>	<b>450.580</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-25.628</u>	<u>-25.628</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>81.699</b>	<b>424.952</b>
Finansielle indtægter		12.652	79.620
Finansielle omkostninger		<u>-35.167</u>	<u>-65.576</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.184</b>	<b>438.996</b>
Skat af årets resultat		<u>-18.700</u>	<u>-68.640</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>40.484</u></b>	<b><u>370.356</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>40.484</u>	<u>370.356</u>
		<b><u>40.484</u></b>	<b><u>370.356</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	2.985.243	3.010.871
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.985.243</b>	<b>3.010.871</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.985.243</b>	<b>3.010.871</b>
Andre tilgodehavender		95.496	96.358
Selskabsskat		1.347	29.397
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>96.843</b>	<b>125.755</b>
Værdipapirer		487.855	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>487.855</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>284.925</b>	<b>876.751</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>869.623</b>	<b>1.002.506</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.854.866</b>	<b>4.013.377</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.490.511	1.450.026
<b>Egenkapital</b>		<b>1.690.511</b>	<b>1.650.026</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.984.070	2.046.276
Selskabsdeltagere og ledelse		0	120.000
Deposita		102.300	102.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.086.370</b>	<b>2.268.576</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	63.329	82.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		520	520
Anden gæld		3.136	896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>77.985</b>	<b>94.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.164.355</b>	<b>2.363.351</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.854.866</b>	<b>4.013.377</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.450.027	1.650.027
Årets resultat	0	40.484	40.484
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.490.511</u></b>	<b><u>1.690.511</u></b>

## NOTER

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	38.905	24.000
Andre omkostninger til social sikring	189	0
Andre personaleomkostninger	10.014	8.323
	<b>49.108</b>	<b>32.323</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1

**2 Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2023	3.104.840
Kostpris 31. december 2023	3.104.840
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	93.969
Årets afskrivninger	25.628
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	119.597
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.985.243</b>

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.128.635	2.047.399	63.329	1.768.112
Selskabsdeltagere og ledelse	120.000	0	0	0
Deposita	102.300	102.300	0	102.300
	<b>2.350.935</b>	<b>2.149.699</b>	<b>63.329</b>	<b>1.870.412</b>

## NOTER

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.075, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.985.